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۵ شوال ۱۴۳۹ - شماره ۲۱۹۳۱

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/03/10 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به استان تهران -  شهرستان تهران - 
بخش مرکزی - شهر تهران - محله انقلاب - خیابان کارگر جنوبی 
- کوچه شهید رشتچی پلاک 7 مجتمع تخت جمشید طبقه چهارم 

واحد 12 کدپستی 1313975459 تغییر یافت. 

آگهی تغییرات شرکت سازه گستران شهرتاش 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 475277 

و شناسه ملی 14005069141 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )190266(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/11/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس- 
اســتان تهران- شهرســتان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- نظامی 
گنجوی- خیابان ولیعصر- بن بســت چمن- پلاک 2- طبقه اول واحد 6 
کدپستی: 1434763988 تغییر یافت و ماده قانونی اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت ره پویان جراحی درون بین 
شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت 459931 

و شناسه ملی 14004372790 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )190265(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سرمایه شرکت از مبلغ 300/0000/000 ریال 
به مبلغ 6/000/000/000 ریال منقســم به 3000 ســهم 2000/000 
ریالی با نام از محل مطالبات حال شــده افزایش یافت و ماده مربوطه در 
اساســنامه اصلاح و ذیل ثبت در تاریخ فوق الذکر از لحاظ افزایش سرمایه 

تکمیل امضاء گردید. 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی پناه ساز الوند  
سهامی خاص به شماره ثبت 324733 

و شناسه ملی 10820013990 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری تهران )190264(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/01/22 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان 
تهران- شهرستان تهران- بخش مرکزی- شهر تهران- نارمک- خیابان 
شهید دکتر آیت - خیابان دماوند- پلاک 517- طبقه سوم- واحد 7 

کدپستی 1647977618 تغییر یافت. 

آگهی تغییرات شرکت ایمن توان پاساد 
سهامی خاص به شماره ثبت 440375 

و شناسه ملی 10320879780 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)190269(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی مورخ 1397/2/25 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مسیح هاشمی خوراسکانی به شماره ملی 
0031109901 به عنوان بازرس اصلی، شهرزاد جلی به شماره ملی 
0071076931بــه عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک ســال 

مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت پارس دیدگان
 سهامی خاص به شماره ثبت 223886 

و شناسه ملی 10102651051

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران)190267(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1397/2/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه 
و حســاب ســود و زیان ســال مالی 96 به تصویب رسید. 
رزا مجتهدزاده به شــماره ملی 0078090301 به سمت 
مدیرعامل و عضــو هیئت مدیره و غلامرضا مجتهدزاده به 
شماره ملی 1828938289 به سمت رئیس هیئت مدیره 
و درســا مجتهدزاده به شــماره ملــی 0440212567 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. ابوالفضل صباحی فر به شماره ملی 0072062894 
به ســمت بازرس اصلی و ســیمین زندیان به شماره ملی 
0036850950 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند. 

آگهی تغییرات شرکت آمارگران تفکر ایده آل
 سهامی خاص به شماره ثبت 491265 

و شناسه ملی  14005814223 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها
 و موسسات غیرتجاری تهران )190271(

اغلب مردم دلیل خرید آب بسته بندی شده یا 
بطری های آب را معدنی بودن آن می دانند و فکر 
می کنند که تمام آب های بسته بندی از دل کوه به 

دست آمده است که این باور غلط است.
آب همواره به عنوان عنصر حیاتی در زندگی مهم بوده 
است ولی لازم است نکاتی در رابطه با آب های آشامیدنی 
و معدنی سالم و مجاز ذکر شود تا در انتخاب و مصرف این 
مایع حیاتی حساسیت بیشتری داشته باشید زیرا ممکن 
اســت برخی آب های حتی معدنی، سالم نبوده و حاوی 

سموم و میکروب های مضر باشند.
مدیر آزمایشــگاه کنترل غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی توضیحاتی در رابطه با انواع آبها به 
ویژه آب های بسته بندی داده است. جالب است بدانید تمام 
آب های بسته بندی معدنی نیستند و به اشتباه این باور در 
بین مردم ایجاد شده که هر آب بسته بندی معدنی است!
دکتر »عطاالله شــکوری« با اشــاره به خصوصیات 
آب های آشامیدنی گفت: آب آشامیدنی در حقیقت همان 
آب شرب منازل اســت که طبق اصول و استانداردهای 
خاصی تصفیه شده و از طریق لوله های استاندارد به منازل 
راه می یابد و به طور مرتب توسط شرکت آب و فاضلاب 
از نظر سلامتی مورد آنالیز قرار می گیرد و از نظر فیزیکی 

باید حاوی یک سری خصوصیات ویژه باشد.
در ایران علاوه بر آب آشامیدنی، آب های بسته بندی 
شده هم وجود دارد که توسط کارخانجات تولید شده و به 
فروش می رسند. طبق استاندارد ایران آب های بسته بندی 
به دو صورت آب آشــامیدنی بسته بندی شده و دیگری 
آب معدنی طبیعی تولید می شوند. طبق تعریف استاندارد 
ایران، آب آشامیدنی بسته  بندی شده به آبی گفته می  شود 
که در ظروف خاصی بســته بندی شده و به طور طبیعی 
دارای املاح اســت یا املاحی به آن اضافه می شود. این 
نوع آب به طور طبیعی می تواند گاز کربنیک داشته باشد 
یا شــرکت به آن اضافه کند. به غیر از این مورد افزودن 
هرگونه مواد دیگری مانند مواد شیرین کننده و طعم دهنده 

به آن غیرمجاز است.

شــکوری در ادامه عنوان کرد: باید توجه داشت هر 
آب بسته بندی شده معدنی نیست و هرکدام خصوصیات 
خاص خود را دارند. منابع آب آشامیدنی بسته بندی شده 
گوناگون هســتند که مهم ترین آنها آب زیرزمینی مانند 
آب چاه و قنات و آب چشمه و آب لوله کشی است. البته 
نوعی آب آشامیدنی بسته بندی شده هم وجود دارد که 
به آن گاز اکسیژن طبی که دارای استاندارد خاصی است، 
اضافه می شود. نوع دیگر آب بسته بندی شده، آب معدنی 
طبیعی است. تفاوت آب معدنی طبیعی با آب آشامیدنی 
این است که دارای املاح خاص یا عناصر کمیاب خاصی 
اســت که از نزدیکترین محل ممکن به سرچشــمه آب 
و تحت شرایط بهداشتی بســیار خاص تهیه می شود و 
علاوه بر آن هیچگونه فرآینــد پالایش خاصی به غیر از 

پالایش فیزیکی نباید روی آن صورت گیرد.
منبع تهیه آب معدنی، طبیعی است مثل چشمه و در 
موقع تهیه آن باید نهایت دقت شود تا از هر گونه آلودگی 
به دور بوده و ترکیبات این نوع آب باید در فصول مختلف 
سال از ثبات نسبی برخوردار باشد. بنابراین تولید و عرضه 

آب معدنی طبیعی تحت شرایط بسیار سختگیرانه انجام 
می شود. برای این منظور حتی لازم است منابع زیرزمینی 
که به عنوان منشــاء تولید آب معدنی طبیعی شناخته 
می شوند، از نظر دارا بودن شرایط لازم آب معدنی طبیعی 
مورد آنالیز و بررسی کامل صورت گیرد و از نظر مراجع 

قانونی و ذی صلاح کشور مورد تایید باشد.
مدیر آزمایشــگاه کنترل غذا داروی دانشــگاه علوم 
پزشــکی شهید بهشتی با  اشــاره به اینکه آب های قابل 
شــرب که توضیــح داده شــده به صــورت طبیعی یا 
غیرطبیعی می تواننــد در معرض آلودگی های گوناگون 
قــرار گیرند، تصریح کرد: همچنان کــه می دانیم عمده 
مصرف آب آشامیدنی در ایران از طریق آب سدها و آب 

چاه تامین می شود.
ایــن نوع آب ها می توانند ترکیبــات مختلفی را در 
خــود حل کننــد و در نتیجه آلوده شــوند. برای مثال 
فلزات ســنگین یا هرگونه مواد شیمیایی محلول در آب 
حین جاری شــدن آب می تواننــد آن را آلوده کنند. بر 
همین اســاس است که آب آشامیدنی باید از نظر وجود 

آلودگی های فلزات ســنگین، ترکیبات شیمیایی خاصی 
چون نیترات، ترکیبات آروماتیک حلقوی، برخی سموم 
آفت کش از نظر وجود گندزداها و حتی مواد رادیواکتیو 
مورد آنالیز قرار گیرند. علاوه بر این آب های بســته بندی 
شده باید از نظر میکروبی هم مورد آنالیز قرار گیرند. چون 
آب می تواند بسیاری از عوامل بیماری های باکتریایی را 
منتقل کنند. خوشبختانه در ایران نظارت کافی در این 
مورد وجود دارد و آب های تولیدی به طور مرتب توسط 

وزارت بهداشت کنترل و آنالیز می شوند.
شکوری با توصیه به خریداران آب های بسته بندی اعم 
از آشــامیدنی و معدنی تاکید کرد: تهیه آب بسته بندی 
شده به ویژه در فصول تابستان و مواقع مسافرت باید به 
چند نکته توجه کنند. مردم کشــور ما به تمام آب های 
بسته بندی آب معدنی می گویند که طبق توضیحات داده 
شده این موضوع غلط است. حتی برخی مردم دلیل خرید 
آب بسته بندی را معدنی بودن آن می دانند و فکر می کنند 
که تمام آب های بسته بندی از دل کوه به دست آمده است.

بنابرایــن ابتدا مــردم باید موقع خریــد روی آب 
بسته بندی را با دقت مطالعه کنند تا اگر دنبال آب معدنی 
طبیعی هستند، به  اشتباه آب آشامیدنی که ممکن است 
حتی آب چاه باشد، خریداری نکنند. ثانیا حتما در موقع 
خرید آب بســته بندی درج نشانه های وزارت بهداشت و 
اســتاندارد ایران توجه کنند. لازم به یادآوری است که 
ممکن است برخی سودجویان آب های خارجی قاچاق را 
به فروش برســانند که مردم باید توجه کافی کنند چون 
ممکن است آب های بســته بندی قاچاق به دلیل اینکه 

آنالیزهای لازم را ندارند، برای سلامتی مضر هم باشند.
شــکوری در پایان با توصیه به فروشندگان آب های 
بسته بندی افزود: فروشندگان سعی کنند به اندازه ظرفیت 
انبار خود آب خریداری کنند. زیرا مشــاهده شده است 
برخی فروشندگان آب های بسته بندی را، به خصوص در 
فصل تابستان در معرض نور خورشید قرار می دهند که 
از نظر علمی کار صحیحی نیست و ممکن است ترکیبات 

خطرناکی از ظرف بسته بندی به درون آب نشت کند.

جویدن ناخن ها نه تنها می تواند ظاهر زشت 
ناخن ها را به همراه داشته باشد، بلکه می تواند 
شــما را در معرض خطر ابتلا به سپســیس یا 
گندخونی قرار دهد. این شرایطی جدی و خطرناک 
است که می تواند حتی زندگی فرد را در معرض 

خطر قرار دهد.
به گــزارش »پریونشــن«، تعداد مــوارد ابتلا به 
گندخونی رو به افزایش اســت و برخی کارشناســان 
پزشــکی آن را نتیجه افزایــش باکتری های مقاوم به 

دارو می دانند.
گندخونی چه تفاوتی 

با یک عفونت عادی دارد؟
بیشتر ما فکر می کنیم که گندخونی نوعی عفونت 
اســت. اما از نظر فنی این شــرایط زمانی رخ می دهد 
که بدن واکنشی شــدید را به یک عفونت باکتریایی، 
ویروســی یا قارچی که به آن مبتلا شــده اید، نشان 
می دهد. گندخونی یک بیماری نیســت که به واسطه 
عاملی خاص شــکل بگیــرد. از این رو، خلاف گلودرد 

در روزهــای گرم و بلند تابســتان ســراغ 
نوشــیدنی های یخ دار نروید! یکــی از بهترین 
نوشیدنی ها برای رفع عطش و حفظ تعادل بدن در 
این روزهای داغ چای نعناع است. چای نعناعِ گرم 

مانع از گرمازدگی می شود.
چای برگ نعناع نه تنها خوش طعم است، بلکه خواص 
بسیاری نیز دارد. به عنوان مثال این نوشیدنی در روزهای 

گرم تابستان بدن را از درون خنک می کند.
متخصصــان آلمانی توصیــه می کنند در طول یک  

روز گرم هر ازگاهی یکی دو جرعه چای نعناع بنوشید.
در این روزها نوشیدن مایعات کافی برای حفظ تعادل 
بدن ضروری است. پروفسور فرانک کولیکس، رئیس بخش 
تخصصی گوارش کلینیک هلیوس برلین توصیه می کند 
در این روزها آب، چای نعناع، آب میوه رقیق بنوشید و از 

نوشیدنی ها بسیار سرد و یخ دار پرهیز کنید.
ورود مایعات بسیار ســرد به درون دستگاه گوارش 
موجب تولید گرمای بیشتر در بدن می شود تا تعادل دما 
حفظ شود. در نتیجه تأثیر خنک کنندگی این نوشیدنی ها 

پایدار نخواهد بود.
پروفسور کولیکس به آنهایی که شب های گرم خوب 
نمی خوابند هم توصیه می کند به جای غذاهای سنگین، 
سالاد، ســبزیجات، میوه یا ماست برای وعده عصرانه یا 
شام مصرف کنند و  قبل ازخواب دوش آب ولرم بگیرند. 
سالمندان و افرادی که اضافه وزن دارند هم باید تا جایی 

که می توانند از آفتاب مستقیم پرهیز کنند.
به گزارش دویچه وله، برای تهیه چای نعناع کافیست 
بــرگ تازه نعناع را خرد و آن را در آب جوش پنج تا 10 

 دقیقه دم کنید.

برای پانســمان زخم های دیابتیک ، عسل 
و نمک را به نســبت 3 به 1 باهم مخلوط کنید 
و پس از شستشوی خوب زخم دیابتی از این 
ترکیــب در ناحیه زخم مورد نظر پانســمان 
کنید. استفاده از عسل در درمان انواع زخمها 
کاربردهای زیادی دارد که در این مطلب توضیح 

داده شده است.
به گفته حمزه سام دلیری؛ پژوهشگر و مدرس 
طب ایرانی، استفاده از عسل در پانسمان زخمها باعث 
از بین رفتن بوی بد زخم می شــود همچنین هنگام 
تعویض پانسمان به زخم نمی چسبد و درد کمتری 

ایجاد می کند.
وی در ادامه مرهم هایی درباره مداوای سوختگی 

و زخم معرفی کرده است: 
برای پانسمان سوختگی های درجه 1 تا 3 ، عسل 
و روغن زیتون کهنه را به نسبت مساوی با هم مخلوط 
کنید و بعد از شستشوی خوب زخم ، به ناحیه مورد 

نظر پانسمان کنید.

آب های بسته بندی معدنی نیست! ترمیم »زخم دیابت«
 با استفاده از ترکیب

 عسل و نمک

برای پانسمان زخم بستر ، عسل و پودر برگ گیاه 
گزنه را به نســبت مساوی با هم مخلوط کرده و بعد 
از شستشوی خوب ناحیه زخم بستر این ترکیب را 

به ناحیه موردنظر پانسمان کنید.
برای پانسمان زخمهای دیابتیک ، عسل و نمک 
را به نســبت 3 به 1 باهم مخلــوط کنید و پس از 
شستشوی خوب زخم دیابتی از این ترکیب در ناحیه 
زخم موردنظر پانسمان کنید.برای پانسمان زخم ناشی 
از زالودرمانی یا زخمی که در آن خونریزی ادامه دار 
است، برای قطع خونریزی ، عسل و زردچوبه را با هم 
مخلوط کرده و روی ناحیه موردنظر پانسمان کنید. 
برای پانســمان زخمی که مزمن است و ترمیم زخم 
به کندی صــورت می گیرد تا حدی که ناحیه زخم 
حالت چاله مانند به خود گرفته برای ترمیم آن ، عسل 
+ کندر + خون سیاوشان + انزروت را به نسبت مساوی 
مخلوط کــرده و در ناحیه زخم موردنظر پرکنید و 
ســپس پانســمان را انجام دهید. برای درمان زخم 
معده یا زخم اثنی عشر، صبح ناشتا و هر شب موقع 
خواب یک قاشق غذاخوری عسل مومدار را به مدت 
9 دقیقه در دهــان نگهدارید بدون آنکه قطره ای از 
عســل یا آب دهان را قورت داده باشید سپس مانند 
آدامس آنرا در دهان بجوید عســل را قورت داده و 

موم را دور بیندازید.

چای نعناع علاج گرمای تابستان!

وقتی خون می گندد!

میکروبی یا مننژیت باکتریایی، هیچ دلیل واحدی برای 
گندخونی وجود ندارد.

در صورت عدم درمان، گندخونی می تواند به شوک 
ســپتیک منجر شود که طی آن فشار خون افت کرده 
و قلب ضعیف می شــود. این زمانی است که وضعیت 

می تواند حالتی مرگبار به خود بگیرد.
دلایل گندخونی چه چیزهایی هستند؟

گندخونــی زمانــی رخ می دهد کــه یک عفونت 
زمینه ســاز یک واکنش سیستم ایمنی شدید می شود 
که مواد شــیمیایی التهابی مضر را بــه جریان خون 
ارســال می کند. این مواد شیمیایی می توانند موجب 
بروز لخته های خون و نشــت از رگ های خونی شوند 
که می تواند موجب مسدود شدن جریان خون به سمت 

اندام ها شده و به طور بالقوه آنها را از کار بیندازد.
خبر بد این است که یک عفونت ساده نیز می تواند 
مشکل آفرین باشــد و حتما نباید به عفونتی جدی و 
گسترده مبتلا شده باشــید. گاهی اوقات عفونت های 
جزئی پیشرفت کرده و زمینه ساز یک واکنش گندخونی 
می شــوند. حتی ممکن است این شــرایط زمانی که 
عفونتی وجود نــدارد، رخ دهد. گندخونی می تواند به 
واسطه یک عفونت پوستی ساده یا موارد جدی مانند 
عفونت هــای ریه، کلیه، یا روده رخ دهد. ســینه پهلو، 

عفونت های شکمی، عفونت های دســتگاه ادراری، یا 
عفونت های پوستی از دلایل رایج گندخونی هستند.

هــر فردی می تواند به گندخونی مبتلا شــود، اما 
اگر بیش از 65 ســال دارید، از سیستم ایمنی ضعیفی 
برخوردار هستید، یا به یک بیماری مزمن مانند دیابت، 
بیماری ریوی، بیماری کلیوی، یا سرطان مبتلا هستید، 
در معرض خطر بیشتری برای ابتلا به این شرایط قرار 
دارید. نوزادانی که کمتر از 12 ماه دارند نیز هرچه بیشتر 

مستعد ابتلا به گندخونی هستند.
گندخونی چه علائمی دارد؟

در اوایل ابتلا به گندخونی، بیماران متوجه احساس 
گیجی یا سردرگمی می شوند. همچنین، ممکن است 
تنگی نفس را تجربه کنند زیرا بدن برای مبارزه با عفونت 
فعالیت بیشتری انجام می دهد. از دیگر نشانه هایی که 
باید مورد توجه قرار بگیرند، می توان به موارد زیر اشاره 
کرد: احساس ضربان سریع قلب، تب، لرز، یا احساس 
سرما و درد شدید، پوست تر و چسبناک یا خیس عرق.
علائم گندخونی به طور معمول یک یا دو روز پس 

از ابتلا به عفونت ظاهر می شوند. پس اگر ساعت 2 بعد 
ازظهر پوست انگشت خود را خراش داده اید، در ساعت 
3 بعد ازظهر به گندخونی مبتلا نمی شوید! در مقابل، 
اگر روز یکشــنبه به یک عفونت دستگاه ادراری مبتلا 
بوده اید که به رغم درمان پیشرفت کرده است، ممکن 

است روز سه شنبه با شوک سپتیک مواجه شوید.
گندخونی چگونه درمان می شود؟

گندخونی بــه طور معمول با انجام آزمایش خون 
و بررســی تعداد گلبول های ســفید خون و توجه به 
نشانه های دیگر عفونت یا آسیب اندامی تشخیص داده 
می  شود. در صورت تشخیص ابتلا به گندخونی، درمان 
با آنتی بیوتیک برای مبارزه با عفونت آغاز خواهد شد. 
با توجه به این که گندخونی تا چه اندازه پیشرفت کرده 
است، شما ممکن است اکسیژن یا سرم دریافت کنید 
تا جریان خون به اندام  ها حفظ شده و از افت خطرناک 
فشار خون پیشگیری شود. در موارد بسیار جدی، بیمار 
ممکن است به دستگاه تنفس مصنوعی، دیالیز کلیه یا 

عمل جراحی نیاز داشته باشد.
به خاطر داشته باشید که گندخونی می تواند مرگبار 
باشد. عامل کلیدی برای بهبودی کامل دریافت کمک 
در کوتاه ترین زمان ممکن اســت. هرچه درمان زودتر 

آغاز شود، نتایج بهتری نیز کسب خواهد شد.

دادخواست 
خواهان خانم اکرم ذوالفقارنســب فرزند اله کرم دادخواســتی به خواسته استرداد لاشه 
چک به شــماره 918392 به طرفیت 1. مهدی تیمــوری 2. وحید تیموری مطرح که 
تحت کلاسه 970127 به شعبه دوم حقوقی عسلویه ارجاع و مقید به وقت رسیدگی به 
تاریخ: 1397/05/01 ساعت 10 می باشد نظر به مجهول المکان بودن خواندگان در روز 
و ساعت مقرر در جلسه حضور یابند همچنین می توانند تا قبل از وقت رسیدگی جهت 

دریافت دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه مراجعه نمایند.
مدیر دفتر شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان عسلویه
علی حیدری

جواز حمل سلاح شــکاری مدل کوسه ساچمه زنی ته پر دولول 
 15RUB00124 ســاخت ایران کالیبر 12 به شماره ســلاح
شــماره سریال کلاسه پرونده 8091  تاریخ صدور 1392/10/8 
متعلق بــه اینجانب نادعلی مســلمی پور فرزند ایوب شــماره 
شناســنامه 684 و کد ملی 2120777942 صــادره از گرگان 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت هوشمند رانندگی به شماره 2201635 متعلق 
به آقای علی محمد روشن پور فرزند عباس کد ملی 
5-944556-526 و به شماره شناسنامه 86 صادره 
از دزفول متولد 1356/2/4 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عبدالله خالقی پور فرزند حســن دارای شماره شناســنامه 197 به شرح 
دادخواســت به کلاسه 970144 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که شــادروان اختر جوادزاده فرزند رحیم به شماره 
شناســنامه 201 در تاریخ 1396/10/15 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- عبدالله خالقی پور ش.س 197 همسر متوفیه 2- محمد خالقی پور ش.س 
595 پســر متوفیه 3- مهدی خالقی پور ش.س 368 پسر متوفیه 4- محبوبه 
خالقی پور ش.س 259 دختــر متوفیه 5- ملیحه خالقی پور ش.س 117 دختر 

متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
قاضی شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف 
شهر قزوین

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای محمدعلی قاســمی بالدرلو دارای شناســنامه شماره 7356 بشرح دادخواســت به 700355/ش67 از 
این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان ملوک شکری امامزاده 
بشناسنامه 8 در تاریخ 97/3/9 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم/مرحومه منحصر است 
به 1- محمدعلی قاســمی بالدرلو فرزند حاجی آقا پســر متوفیه 2- محمدرضا قاسمی بالدرلو فرزند حاجی آقا 
پســر متوفیه 3- ربابه قاســمی بالدرلو فرزند حاجی آقا دختر متوفیه 4- مهین قاسمی بالدرلو فرزند حاجی آقا 
دختر متوفیه. 5- شهین قاسمی بالدرلو فرزند حاجی آقا دختر متوفیه 6- مهری قاسمی بالدرلو فرزند حاجی آقا 
دختر متوفیه اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حسبی را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
رئیس شعبه 6۷ شورای حل اختلاف ارومیه

آگهی حصر وراثت
آقای نادر قلی هاشمی دارای شناسنامه شماره 3980 به شرح دادخواست به کلاسه 
970181 از این شــورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان ســید خداداد هاشمی به شناســنامه 8 در تاریخ 96/5/31 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- نادر قلی هاشــمی به ش ش 3980 نسبت فرزند 2- سید عبدالرحمان هاشمی 
به ش ش 58 نسبت فرزند 3- ســید جعفر هاشمی به ش ش 4 نسبت فرزند 4- 
معصومه هاشمی به ش ش 104 نسبت فرزند  5- صغری هاشمی به ش ش 155 

نسبت فرزند 6- زینب هاشمی به ش ش 3441 نسبت فرزند 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شماره ۲
حوزه قضائی فارسان

 کارت نیمــه یــدک - کانتینــر سیســتم ماموت مــدل 1390
تیپ CH240-A به رنگ ســفید - روغنی 6 چرخ با شــماره 
پلاک انتظامــی 44-864 ع 24 متعلق به آقای وحید کلاشــی 
فرزند حمید به شــماره ملی 0047561440 و شــماره شاســی 
نقلیــه  وســیله  شناســه  و   NACCHT377B1023540
IRRD907RG0K023540 مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

گردید.

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی جهت تعیین 
تکلیف امورات مالی و فرزندان به آقای 

علی اصغری فرزند رمضانعلی
خواهان خانم رقیه اینانلو فرزند عزیز اله دادخواســتی به طرفیت 
خوانده آقــای علی اصغری فرزند رمضانعلی به خواســته طلاق 
مطرح کــه به این شــعبه ارجاع و به شــماره پرونده کلاســه 
بایگانــی: 960253( شــعبه اول  9609982838100182 )ش 
دادگاه عمومی حقوقی دادگســتری شهرســتان آوج ثبت و وقت 
رســیدگی مورخ 1397/5/8 ساعت 9  تعیین شده است. به علت 
مجهول المــکان بودن خوانده و درخواســت خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرســی دادگاه هــای عمومی و انقلاب در 
امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یــک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشــار آگهی می شــود تا خوانده علی اصغری پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رســیدگی و تعیین تکلیــف وضعیت فرزندان و 

امورات مالی حاضر گردد.
مدیردفتر دادگاه حقوقی شعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی دادگستری شهرستان آوج- ابوالفضل کریمی

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
خواهانها آقایان 1- گودرز ســگوند 2- ضرغام حیدری والا دادخواســتی به طرفیت خوانده ناصر 
حســینی قلعه خلیلی فرزند محمد به خواســته مطالبه وجه تقدیم نموده که به کلاسه 960415 به 
ثبت این شــعبه و برای مورخ 1397/4/31 ســاعت 10 صبح وقت رسیدگی تعیین شده است لذا 
چون خوانده مجهول المکان می باشد به دستور ریاست محترم دادگاه و به استناد به ماده  73 قانون 
آ.د.م دادگاه های عمومی و انقلاب مصوب 1379 مراتب در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار درج 
تا خوانده ضمن اطلاع از وقت رســیدگی جهت اعلام آدرس کامل خود و تحویل گرفتن رونوشت 
دادخواســت و ضمائم به دفتر شــعبه  دوم حقوقی دادگاه اندیمشــک مراجعه و الا دادگاه تصمیم 

دفتر شعبه دوم دادگاه حقوقی اندیمشک- صدیقه محمدیان پورمقتضی اتخاذ خواهد نمود.

آگهی حصر وراثت
آقای مجید شــهرت افزونی نام پدر حسنقلی بشناســنامه 235 صادره از شوشتر درخواستی بخواسته 
صــدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــادروان مرحوم حســنقلی شــهرت افزونی 
بشناســنامه 384 صادره مسجد ســلیمان در تاریخ 82/3/28  در اندیمشــک اقامتگاه فوت ورثه اش 

عبارتند از 1- متقاضی مجید افزونی به ش ش 235 صادره از شوشتر)پسر متوفی( و لاغیر
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا 
وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه یک شورای حل اختلاف اندیمشک - کریم صحرایی

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت دو سهم مشاع از 11 سهم دو دانگ مشاع ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1974 
مترمربع تحت پلاک 19 فرعی از 3180 اصلی بخش 4 ذیل ثبت 47036 صفحه 179 دفتر 183 
به شــماره چاپی 688749 به نام رجب صراف صادر و تسلیم گردیده است. سپس تمامی آن برابر 
ســند قطعی 77432 مورخ 89/7/21 دفتر 11 قزوین بــه آقایان محمد صراف و مهدی صراف و 
علی صراف و حسین صراف )بالسویه( واگذار شده که سند فوق در سهمیه آقای محمد صراف قرار 
گرفته اســت که نامبرده )محمد صراف( با ارائه دو برگ فرم شــهادت شهود مدعی فقدان سند به 
علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد 
مــاده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نســبت 
به ملک مذکور حقی داشــت و یا معاملاتی به نفع او شــده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از 
تاریخ انتشــار این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به ایــن اداره اعتراض خود را با ارائه اصل 
ســند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و 
یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 97/3/29

حسن غلامحسینی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

آگهی حصر وراثت
آقای کاظم شهرت بوعذار نام پدر عطیه به شناسنامه 15157 صادره از 
دشــت آزادگان درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که مادرم مرحوم زهرا شهرت بوعذار به شناسنامه 877 
صادره دشت آزادگان در تاریخ 94/11/17 در اهواز اقامتگاه دائمی فوت 
ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی فوق الذکر با مشخصات مندرج 2-رحیم 
بوعذار شماره شناسنامه 6833 صادره از دشت آزادگان 3- حسنه بوعذار 
شماره شناسنامه 666 صادره از دشت آزادگان )فرزندان متوفی ولاغیر(.

اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتــب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
و هر وصیت نامه به جز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود 

از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف حمیدیه

آگهی دعوت جلسه مجمع عمومی عادی سالانه شرکت 
پزشکی بهاران سنندج )سهامی خاص( ثبت شده 

به شماره ۴۳80 و شناسه ملی ۱06۱0080۳۲۵
بدینوســیله از تمامی سهام داران شرکت پزشکی بهاران سنندج )سهامی خاص( دعوت می نماید تا 
در جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شــرکت که در ساعت 10صبح روز جمعه 
مورخ 1397/04/22 در محل بیمارستان آریا واقع در سنندج، شهرک بهاران، ساختمان بیمارستان 

آریا، تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع مذکور به شرح ذیل می باشد:

1- انتخاب اعضای هیئت مدیره. 
2- انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل.

3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت.
4- تصویب ترازنامه و حســاب ســود وزیان ســال مالی 1396 و تعیین پــاداش هیئت مدیره و 

حق الزحمه بازرس.
5- بررسی و تعیین تکلیف هزینه های سرمایه ای که توسط برخی از سهام داران تامین شده است.

6- بررسی و تعیین تکلیف در خصوص حقوق مدیر عامل از بدو تاسیس تاکنون.
7- بررسی و تعیین تکلیف در خصوص تامین سرمایه لازم برای تجهیز و راه اندازی کامل بیمارستان.
هیئت مدیره شرکت پزشکی
 بهاران سنندج )سهامی خاص(

دادنامه
پرونده کلاســه 9709988510100018 شــعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان 

ملایر تصمیم نهایی شماره 
خواهان: خانم شیما کریم جوزانی فرزند صحبت اله به نشانی استان همدان - شهرستان ملایر - 

شهر ملایر - میدان بهارستان - مجتمع بهارستان - بلوک b1 - واحد 20
خوانده: آقای غلامرضا خدام فرزند رحم اله به نشانی

خواسته ها:
1. مطالبه خسارات دادرسی

2. الزام به فک پلاک خودرو
»رای دادگاه«

درخصــوص دعوی خانم شــیما کریم جوزانی به طرفیت آقای غلامرضا خدام به خواســته الزام 
خوانده به فک پلاک یک دســتگاه خودرو سواری پژو206 به شماره انتظامی 49ل147 ایران28 
و خسارات دادرســی بدین شرح که خواهان مفادا بیان داشــته »اینجانب به موجب مبایعه نامه 
مورخــه 1396/5/1 خودرو موصوف را در حق خوانده واگذار نمودم که تاکنون حاضر به تعویض 
پلاک آن نگردیده است« دادگاه از بررسی اوراق و محتویات پرونده و ملاحظه رونوشت مصدق 
قرارداد استنادی که موید صحت ادعای خواهان بوده و نظر به اینکه پلاک وسایط نقلیه موتوری 
براســاس مقررات حاکم قایم به شخص بوده و با انتقال خودرو خریدار بایستی نسبت به تعویض 
پلاک به نام خود اقدام نماید و توجهاً به ســند رســمی وکالت به شماره 15606 و قرارداد عادی 
اســتنادی که موید تعلق پلاک موصوف به خواهان می باشــد خواسته وی را وارد و ثابت دانسته 
و مســتنداً به مواد 220، 10 و 221 و قانون مدنی و مواد 515 و 519 قانون آئین دادرسی مدنی 
حکم بر محکومیت خوانده به فک پلاک یک دستگاه خودرو سواری پژو206 به شماره انتظامی 
49ل 147ایران28 و پرداخت مبلغ 1400000 ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و 
اعلام می نماید رای صادره غیابی و ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این 
مرجع و ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر در دادگاه تجدیدنظر استان همدان می باشد.

قاضی شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان ملایر - عباس نجفی م الف 241

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای عبدالرحمن زندی دارای شناسنامه شماره 3731362244-899 به شرح دادخواست 
به کلاسه 8/970108 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شــادروان ابراهیم زندی گمه دره به شناســنامه 487-5588864614 در تاریخ 
1396/11/26 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگــی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به افراد مشروح ذیل: 1- خالد زندی گمه دره ش ش 9269 ت.ت 43/1/1 
کد ملی 3730478974 پسر متوفی 2- عبدالرحمن زندی ش ش 899 ت.ت 44/6/1 کد 
ملی 3731362244 پسر متوفی 3- فاطمه زندی گمه دره ش ش 927 ت.ت 47/5/1 کد 
ملی 3730478982 دختر متوفی 4- آمنه زندی گمه دره ش.ش 9271 ت.ت 48/4/10 
کــد ملی 3730478990 دختر متوفی 5- صغری زندی ش.ش 4 ت.ت 16/12/20 کد 

ملی 5589613418 همسر متوفی به غیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت پی در پی آگهی 
می  نماید تا هر کســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او  باشد از تاریخ 
نشر نخستین آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد 

شد.
رئیس شعبه 8 شورای حل اختلاف سنندج


